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Yksimuotokuiduilla olevat häntäkuidut 

   

 

Ominaisuuksia: 

- Kuidun tyyppi ITU-T –suosituksen G.652.D tai G.657.A1 mukainen  

 yksimuotokuitu 

- Kuidun päällyste: Kiinteä toisiopäällyste, ulkohalkaisija 0,9 mm 

- Kuidun väri: Keltainen 

- Kuidun pituus: 1,5, 2 tai 3,5 m 

- Liittimet: SC/UPC-, SC/APC-, LC/UPC- tai LC/APC-liittimet  

 joiden mitat ja rakenne ovat IEC-, ANSI/TIA- ja JIS- 

 standardien mukaiset 

- Liittimien materiaalit: 

o Runko Muovi 

o Holkki (ferrule) Keramiikka (zirkonia) 

- Liittimien optiset ominaisuudet: 

o PC-hionnan tyyppi: UPC tai  APC 

o Liitosvaimennus: < 0,30 dB  aallonpituusalueella 1200 – 1630 nm 

o Heijastusvaimennus: 

 UPC ≥ 50 dB 

 APC ≥ 60 dB 

- PC-hionnan laatu: 

o Kuidun vetäytymä/työntymä: ≤ 0,05 µm 

o Hionnan kaarevuussäde  

 SC 10 ≤ r ≤ 25 mm 

 LC 7 ≤ r ≤ 25 mm  

o Hionnan epäkeskisyys: ≤ 50 µm 

- Toimintalämpötila: -40…+60˚C  
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Tuotekoodaus: 

SC  -  SMT  2 m häntäkuitu    

   Liittimien tyyppi: 

   SC (SC/UPC) 

   LC (LC/UPC) 

   SC/APC 

   LC/APC 

   Kuidun tyyppi: 

   SMT = kiinteäpääll. yksimuotokuitu G.652.D (OS2) 

   SMT G.657.A1 = kiinteäpäällysteinen ja taivutussietoinen  

yksimuotokuitu G.657.A1 

   Kuidun pituus (m) 

 

 

Tuote Nestor-koodi Snro 

SC-SMT 2 m häntäkuitu LV1156 7284151 

SC-SMT 3,5 m häntäkuitu LV1157 7284152 

LC-SMT 2 m häntäkuitu LV1158 7284153 

LC-SMT 3,5 m häntäkuitu LV1159 7284154 

SC/APC-SMT 2 m häntäkuitu LV1160 7284155 

SC/APC-SMT 3,5 m häntäkuitu LV1161 7284156 

LC/APC-SMT 2 m häntäkuitu LV1295 7284243 

SC-SMT G.657.A1 1,5 m häntäkuitu LV1337 7284261 

SC/APC-SMT G.657.A1 1,5 m häntäkuitu LV1338 7284262 

 

 

 

  


